様式第５号（第８条第１項関係）
令和　　年　　月　　日

第84回国民スポーツ大会・第29回全国障害者スポーツ大会
島根県準備委員会　会長　様

申請者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（担当者名、電話番号）

マスコット等使用内容変更申請書

年　　月　　日付けで許諾（許諾番号　島国・全許諾第　　号）を受けた内容について、下記のとおり変更したいので、第84回国民スポーツ大会・第29回全国障害者スポーツ大会マスコット等使用取扱規程第８条第１項の規定により申請します。
なお、変更後の使用に当たっては、同規程に定める事項を遵守します。

記

（変更内容）※該当箇所のみ記載

様式第５号（第８条第１項関係）記載例

令和〇〇年〇〇月〇〇日

第84回国民スポーツ大会・第29回全国障害者スポーツ大会
島根県準備委員会　会長　様

申請者　住所（所在地）　　　　　　  ○○市△△△－□□
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者名）　  ○○○協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      会長  △△ △△
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（担当者名、電話番号）□□
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      (090-1234-5678)

マスコット等使用内容変更申請書

令和〇〇年〇〇月〇〇日付けで許諾（許諾番号　島国・全許諾第　　号）を受けた内容について、下記のとおり変更したいので、第84回国民スポーツ大会・第29回全国障害者スポーツ大会マスコット等使用取扱規程第８条第１項の規定により申請します。
なお、変更後の使用に当たっては、同規程に定める事項を遵守します。

記

（変更内容）※該当箇所のみ記載

	【変更前】
	【変更後】

	作成数
	・ポスター　100枚
・チラシ　　500枚
	・ポスター　200枚
・チラシ　　1,000枚

	使用場所

	・チラシ配布先〇〇〇〇を追加

[bookmark: _GoBack]